

Nota van Toelichting

Er is een verduidelijkingsvraag ontvangen door ZonMw:

A:

Vraag:

Bij vraag 119 wordt het volgende aangegeven:

"Nee, deze interpretatie is niet juist, er wordt geen DMS-systeem gevraagd. Wat betreft omgaan met Bijlage 6: zie vraag 760611 en het antwoord daarop."

De vragen zijn genummerd van 1 t/m 141, waardoor de verwijzing naar 760611 geen verduidelijking biedt. Wij vermoeden echter dat dit vraag 3 betreft.

Hierbij is gesteld dat de inhoud van bijlage 6 als eis is aangepast. Er wordt nergens aangegeven of inschrijvers deze bijlage nu wel of niet moeten indienen bij inschrijving, en als dit moet, op welke eis inschrijver dan akkoord moet geven om te voldoen aan deze gewijzigde eis.

Graag ontvangen wij alsnog de verduidelijking hoe inschrijvers moeten omgaan met het al dan niet indienen van bijlage 6 bij de inschrijving.

Antwoord:

Betreft inderdaad het antwoord op vraag 3. Excuus voor het ongemak, ZonMw was in de veronderstelling dat de registratienummers overgenomen worden bij de beantwoording. Dat blijkt niet zo te zijn.

Vraagsteller stelde bij vraag 3: 'Zo ja, stelt Inschrijver voor om alle eisen in bijlage 6 samen te vatten in de volgende eis: Het systeem dient te voldoen aan de Archiefwet 1995, Archiefbesluit 1995 en Archiefregeling en de NEN-2082.'

ZonMw is akkoord met dit voorstel.

'.....verduidelijking hoe inschrijvers moeten omgaan met het al dan niet indienen van bijlage 6 bij de inschrijving.'

Gevraagd wordt aan inschrijvers om bijlage 6 in te vullen en te ondertekenen. Deze ondertekende bijlage staat dan gelijk aan: Het systeem voldoet aan de Archiefwet 1995, Archiefbesluit 1995 en Archiefregeling en de NEN-2082.

B:

In vraag 84 wordt een verwijzing gemaakt naar de beantwoording op vraag 762586. Dit verwijst naar vraag 30 in de Nota van Inlichtingen.

In vraag 85 wordt een verwijzing gemaakt naar de beantwoording op vraag 766649. Dit verwijst naar vraag 49 in de Nota van Inlichtingen.

In vraag 93 wordt een verwijzing gemaakt naar de beantwoording op vraag 766651. Dit verwijst naar vraag 48 in de Nota van Inlichtingen.

In vraag 117 wordt een verwijzing gemaakt naar de beantwoording op vraag 766685. Dit verwijst naar vraag 102 in de Nota van Inlichtingen.

In vraag 118 wordt een verwijzing gemaakt naar de beantwoording op vraag 765999. Dit verwijst naar vraag 103 in de Nota van Inlichtingen.

In vraag 119 wordt een verwijzing gemaakt naar de beantwoording op vraag 760611. Dit verwijst naar vraag 3 in de Nota van Inlichtingen.

C:

Vraag:

Bij invulling van het UEA zijn wij tot de conclusie gekomen dat er geen gegevens kunnen worden ingevuld voor en door een eventuele onderaannemer. Het is ons dan ook niet duidelijk hoe de UEA van een onderaannemer ingevuld dient te worden in de UEA tool. Kunt u toelichten hoe wij deze ook door een onderaannemer kunnen laten invullen?

Antwoord:

In het geval dat u van de diensten van een onderaannemer gebruik wilt maken, vragen wij u om de onderaannemer zelfstandig een UEA in te laten vullen, te ondertekenen en samen met uw inschrijving te uploaden op www.tenderned.nl